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Tulsi. Bazylia Azjatycka. Firma
Yango. 90 kapsułek
Cena 34,00 zł

Opis produktu
Tulsi, inaczej bazylia azjatycka (Ocimum tenuiflorum), jest rośliną należącą do rodziny jasnotowatych. W stanie naturalnym
występuje w Azji, w strefie klimatu tropikalnego. Jest uważana przez Hindusów za świętą roślinę, którą w rytuałach religijnych
ofiarowuje się Krysznie. Należy też do najważniejszych roślin stosowanych w ajurwedzie. W suplementacji wykorzystuje się
przede wszystkim ekstrakt z liści.

Działanie adaptogenne

Bazylia azjatycka chroni narządy przed stresem chemicznym (spowodowanym zanieczyszczeniami przemysłowymi i metalami
ciężkimi) oraz fizycznym (wywołanym długotrwałym wysiłkiem fizycznym, narażeniem na zimno i hałas). Zwiększając poziom
przeciwutleniaczy (glutation) i aktywność enzymów przeciwutleniających (dysmutaza ponadtlenkowa i katalaza) zapobiega
uszkodzeniom oksydacyjnym komórek. 

Kojąca bazylia

Współczesne badania wykazały, że Tulsi ma właściwości relaksujące i wyciszające. Redukuje stres psychiczny – poprawia
pamięć i funkcje poznawcze, a także działa przeciwlękowo i uspokajająco. Zwiększa także odporność na czynniki stresogenne,
hamując związane z nimi reakcje fizjologiczne. Stosowanie tulsi łagodzi również inne negatywne skutki stresu (np. problemy
ze snem, kłopoty z zapamiętywaniem, wyczerpanie), a wpływ rośliny na aktywność neuronów dopaminergicznych przyczynia
się do podniesienia nastroju.

Regularna suplementacja tulsi wpływa na: optymalne zdrowie psychiczne i fizyczne, poprawę witalności i odporności na stres,
wsparcie układu immunologicznego, a także ochronę przed wolnymi rodnikami. 

    Wsparcie zdrowia psychicznego
    3 miesiące naturalnej suplementacji
    Bez dodatków i wypełniaczy
    Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom 

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

Składnik aktywny :1 kapsułka :Bazylia azjatycka - ekstrakt 10:1  -  400 mg

Sposób użycia: 1 kapsułka raz dziennie, po posiłku. 

Składniki: Ekstrakt z liści bazylii azjatyckiej (Ocimum sanctum) 10:1 Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 44,1 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
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Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/05/19/SD/E39637
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